
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

24 июня 2020 года                                                       №110/393-IV

О  возложении  полномочий  окружных
избирательных  комиссий  по  выборам  в
органы  местного  самоуправления  на
территории Батыревского района

В соответствии с пунктом  9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального
закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10, пунктом 1
статьи  14  Закона  Чувашской  Республики  «О  выборах  в  органы  местного
самоуправления  в  Чувашской  Республике»  Батыревская  территориальная
избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов Собрания депутатов Батыревского района:

 по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 1 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 3 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 4 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Шыгырданскому одномандатному избирательному округу № 5 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Шыгырданскому одномандатному избирательному округу № 6 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Шыгырданскому одномандатному избирательному округу № 7 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Туруновскому одномандатному избирательному округу № 8 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Долгоостровскому одномандатному избирательному округу № 9
на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Новоахпердинскому одномандатному избирательному округу №
10 на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Старотойсинскому одномандатному избирательному округу № 11
на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;



 по Тойсинскому одномандатному избирательному округу № 12 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Норваш-Шигалинскому одномандатному избирательному округу
№ 13 на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Шаймурзинскому одномандатному избирательному округу № 14
на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Тарханскому одномандатному избирательному округу № 15 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Большечеменевскому одномандатному избирательному округу №
16 на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Бахтигильдинскому одномандатному избирательному округу №
17 на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Сиделинскому одномандатному избирательному округу № 18 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 19 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Бикшикскому одномандатному избирательному округу № 20 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Именевскому одномандатному избирательному округу № 21 на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по  Сугутскому  одномандатному  избирательному  округу  №  22  на
Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Татарско-Сугутскому одномандатному избирательному округу №
23 на Батыревскую территориальную избирательную комиссию;

 по Алманчиковскому одномандатному избирательному округу № 24
на Батыревскую территориальную избирательную комиссию.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов Собраний депутатов:

 Алманчиковского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Балабаш-Баишевского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Батыревского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Бахтигильдинского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Бикшикского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Большечеменевского  сельского  поселения  на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Долгоостровского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;



 Кзыл-Чишминского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Новоахпердинского  сельского  поселения  на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию; 

 Норваш-Шигалинского  сельского  поселения  на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию; 

 Первомайского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию; 

 Сигачинского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Сугутского сельского поселения  на Батыревскую территориальную
избирательную комиссию;

 Татарско-Сугутского  сельского  поселения  на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Тарханского сельского поселения  на Батыревскую территориальную
избирательную комиссию;

 Тойсинского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Туруновского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию;

 Шаймурзинского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию; 

 Шыгырданского  сельского  поселения   на  Батыревскую
территориальную избирательную комиссию.

3.  Направить  настоящее  решение  в  средства  массовой  информации  для
опубликования.

Председатель
Батыревской ТИК                           Н.В. Емелина

ВрИО секретаря 
Батыревской ТИК                                               И.А.Кляжева


